» Протокол итогов №16
способом запроса ценовых предложений по постановлении Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729

"Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических,
диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг
по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи" (САПП Республики Казахстан, 2009 г., № 47-48, ст. 444):
сЛулиеколь 07.03.2018г

14-52ч
Тендерная комиссия в составе :

1. Шульгина Н A-зав.лаборатории
2. Кулаева И В-бухгалтер по медикаментам
3. Байкасова М.Н.-зам. Главного врача по лечебной части

Касымова Ж К,- секретарь комиссии
Наименование товаров

№
п/п

Наименование

' • • | - ■ ■ • ij •- - i » i

Ед.
изм.

Кол-во Цена (тенге) Сумма

1 Среда Плоскирева, фл 0,25 Кг. 1 30960 30960
2 Пептон ферментативный для • бактериологических

питательных сред фасовка 0,25/0,5кг
Кг.

0,25 36680 9170
3 Тиогликолевая среда 0,25 кг кг 47720 11930
4 Среда для выделения стрептококков фл 0,25 кг 0,25 45700 11425
5 Селенитовый бульон. Среда Лейфсона для культивирования

сальмонелл. 0,2кг
кг

0,5 31120 15560
6 Среда Пизу (питательная среда для

идентификациикоринобактерий по тесту
ращепленияцистина сухая)

кг

0,25 59160 14790

Сумма закупа составляет 93835(девяносто три тысячи восемьсот тридцать пять )тенге 00 тиын

Тендерную заявку на участие в тендере представили следующие потенциальные поставщики;

1. ТОО «Буран-8» г.Костанай ул Карбышева 11кв20
тендерных заявок исходила из критериев оценки и сопоставления тендерных заявок.

Отклоненных тендерных заявок нет.

Потенциальные поставщики представили следующие ценовые предложения по закупу товара;

j  1 I
Наименование товара Цена за единицу ТОО «Буран-8»

! :

1Среда Плоскирева, фл 0,25
|  !  ;  1 30960 щ

2 Пептон ферментативный для бактериологических
питательных сред фасовка 0,25/0,5кг 36680 вш

3 Тиогликолевая среда 0,25 кг 47720 йШ
4 Селенитовый бульон. Среда Лейфсона для культивирования

сальмонелл. 0,2кг 31120 тш
5

Среда Пизу (питательная среда для
идентификациикоринобактерий по тесту ращепленияцистина
сухая) 59160

то

Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления тендерных заявок РЕШИЛА:

Признать победителя по закупу из одного источника путем прямого заключения ТОО «Буран-8» г.Костанай ул Карбышева 11кв20на
сумму74292,50(семьдесят четыре тысячи двести девяносто две )тенге.50 тиын

Признать закуп способом запроса ценовых предложений несостоявшимся по причине подана только одна заявка по разным позициям
потенциальног поставщика